PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2011                             село Владимиро-Александровское

№ 67
	О внесении изменений в муниципальную программу

«Противодействие коррупции в Партизанском

муниципальном районе на 2009-2011 годы»,

утвержденную постановлением администрации

Партизанского муниципального района

от 27.07.2009 № 298

	Руководствуясь Национальным планом противодействия коррупции на 2010-2011 годы, утвержденным Президентом Российской Федерации от 31 июля 2008 года Пр - № 1568, статьями 28,  31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Партизанском муниципальном районе на 2009 – 2011 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 27 июля 2009 года № 298, изложив перечень программных мероприятий в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальным учреждениям образования, дополнительного образования, здравоохранения, культуры, не позднее 01 апреля 2011 года откорректировать ведомственные антикоррупционные программы (планы) с учетом настоящего постановления.
3. Общему отделу организационно-контрольного управления (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на комиссию по проведению административной реформы в Партизанском муниципальном районе, состав которой утвержден постановлением администрации Партизанского муниципального района от 21 июля 2009 года  № 287 «О мероприятиях по проведению административной реформы в Партизанском муниципальном районе».

Глава Партизанского

муниципального района

                     К.К.Щербаков